

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy i Miasta Nisko w miejscowościach: Nowosielec, Kończyce i Raclawice wraz z wymianą wodomierzy w Nowosielcu i Kończycach** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o weryfikację pozycji dot. warstwy ścieralnej. W przedmiarze podano ilość $852,60 + 450,40 = 1303$ m². Powierzchnia 852,60 m² obejmuje odcinek 0+000 do 0+170. Natomiast odcinek 0+170 do 0+292 to ok. 640 m², a nie 450,40 m². Prosimy o weryfikację tej pozycji oraz zmianę ilości w przedmiarze lub zmianę zakresu do wykonania.

Odpowiedź:

Odcinek realizowanych robót nawierzchni drogi to zakres od 0+000 do 0+170 oraz od 0+170 do 0+259 dalszy odcinek realizowany będzie w innym etapie.

Pytanie 2

Od km 0+000 do 0+170 należy wykonać nakładkę z AC 11S o grubości 4 cm, a od km 0+170 do 0+292 należy wykonać nakładkę z AC 11S o grubości 5 cm. Wg przedmiaru na całości należy wykonać nakładkę 4 cm. Prosimy o modyfikację przedmiaru i wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Grubość nawierzchni to 5 cm. Zamawiający załącza nowy, obowiązujący przedmiar.

Pytanie 3

Wg projektu nakładka na zatoce postojowej z masy bitumicznej powinna mieć grubość 5 cm. W przedmiarze podano grubość 4 cm. Prosimy o modyfikację przedmiaru i wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Grubość nawierzchni to 5 cm. Zamawiający załącza nowy, obowiązujący przedmiar.

Pytanie 4

Wg projektu należy wykonać jeden zjazd z betonu asfaltowego o wielkości 85 m². Nakładka z masy bitumicznej powinna mieć grubość 5 cm. W przedmiarze podano grubość 4 cm. Prosimy o modyfikację przedmiaru i wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Grubość nawierzchni to 5 cm . Zamawiający załącza nowy, obowiązujący przedmiar.

Pytanie 5

Prosimy o modyfikację przedmiaru dla pozycji obrzeży betonowych przy obudowie wpustów – zmiana jednostki z m² na m.

Odpowiedź:

Zmieniono jednostki na m. Zamawiający załącza nowy, obowiązujący przedmiar.

Zamawiający na podstawie art.286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) **ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie:**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 03.04.2026r.
- 2) **ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust.1 otrzymuje brzmienie:**
Oferty należy składać w terminie do dnia 05.03.2026r. do godziny 10:00.
- 3) **ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust.2 otrzymuje brzmienie:**
Oferty zostaną otwarte w dni 05.03.2026r. o godzinie 11:00 w Urzędzie Gminy i Miasta w Nisku.

Zamawiający informuje, że powyższa zmiana treści SWZ staje się integralną częścią specyfikacji i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę SWZ, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.